
 

Střední odborná škola služeb s.r.o., Pavlovická 16/51, 779 00 Olomouc, ICO 253 65 061, zapsána v OR, KS v Ostravě, datum vzniku 
24.ledna 1997, oddíl C, vložka 15309 

Kontakt: +420 585 224 587, +420 731 235 003, soss@soss.cz, www.soss.cz 
 
 

Střední odbornýá škola služeb s.r.o. 

Pavlovická 16/51 

779 00 Olomouc 

 

IČO 25365061 

se sídlem Pavlovická 16/51, Pavlovičky, 779 00 Olomouc 

Tel./fax: +420 585 224 587, mobil: +420 731 235 003   

 

                    

V ……………………………… dne………………… 

 

 

Žádost o přijetí do vyššího ročníku vzdělávání § 63 zák. č. 561/2004 Sb. 
 

Žádám o udělení výjimky k přijetí na SOŠS s.r.o., Pavlovická 16/51, 779 00, obor Cestovní  

 

ruch 65-42-M/02  do …… ročníku, ve školním roce………………………………………….. 

 

z důvodu………………………………………………………………………………………… 

 

jméno a příjmení žáka …………………………………………………… nar. ……………….. 

 

adresa: …………………………………………………………………………PSČ …………. 

 

Děkuji za kladné vyřízení mé žádosti. 

 

 

 

 

 

podpis žáka 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
Vysvědčení o absolvování povinné školní docházky 

Vysvědčení z předcházející střední školy 

Potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti ke studiu a výkonu povolání 

 

 

 

mailto:soss@soss.cz
http://www.soss.cz/


 

Střední odborná škola služeb s.r.o., Pavlovická 16/51, 779 00 Olomouc, ICO 253 65 061, zapsána v OR, KS v Ostravě, datum vzniku 
24.ledna 1997, oddíl C, vložka 15309 

Kontakt: +420 585 224 587, +420 731 235 003, soss@soss.cz, www.soss.cz 
 
 

Potvrzení o zdravotní způsobilosti ke studiu ve výše uvedeném oboru vzdělání (zaškrtněte) 

 

 

je zdravotně způsobilá/ý      není zdravotně způsobilá/ý 

 

 

 

 

 

Datum: ……………               Razítko a podpis lékaře ……………………...  

mailto:soss@soss.cz
http://www.soss.cz/


 

Střední odborná škola služeb s.r.o., Pavlovická 16/51, 779 00 Olomouc, ICO 253 65 061, zapsána v OR, KS v Ostravě, datum vzniku 
24.ledna 1997, oddíl C, vložka 15309 

Kontakt: +420 585 224 587, +420 731 235 003, soss@soss.cz, www.soss.cz 
 
 

 
 
Dodatek ke zpracování dat 
 
Zpracování osobních dat 
Vyplněním Vašich osobních údajů se Střední odborná škola služeb s.r.o., Pavlovická 16/51, 779 00 

Olomouc, zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15309, 

stane správcem Vašich osobních údajů. Z právního titulu zákonné povinnosti evidujeme adresu pobytu 

žáka (u cizinců), adresu pro doručování (žák), adresu trvalého pobytu zákonného zástupce, adresu 

trvalého pobytu žáka, adresu zákonného zástupce pro doručování, datum narození žáka, jméno a 

příjmení zákonného zástupce, jméno a příjmení žáka, telefon zákonného zástupce, po dobu školní 

docházky a dále dle zvláštních zákonů. Tyto údaje zpracováváme za účelem vyřízení žádosti přijetí do 

vyššího ročníku vzdělávání, §63 zák. č. 561/2004 Sb. Tyto údaje dále předáváme subjektům Česká 

pošta, s.p..  

 
Vaše práva 
Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravu udaných osobních 

údajů, požádat o sdělení, jaké osobní údaje o vás evidujeme, případně požádat o výmaz osobních údajů, 

bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, máte právo na přenositelnost údajů 

a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování. V případě, že jste nám 

udělili souhlas se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás, že tento souhlas můžete 

v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností dodavatele tento údaj následně vymazat a dále jej 

nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, vycházejícího ze souhlasu, 

který byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost dozorovému úřadu (Úřad na ochranu 

osobních údajů) proti tomuto zpracování. Se svými žádostmi se můžete obracet na email soss@soss.cz,  

nebo na sídlo naší organizace: Střední odborná škola služeb s.r.o., Pavlovická 16/51, 779 00 Olomouc 

Naše organizace jmenovala pověřence na ochranu osobních údajů; JUDr., Ing. ed Ing. Roman 

Ondrýsek, PhD., MBA, tel: +420732464854. V případně nejasností nás kontaktujte na adrese naší 

organizace nebo emailem na soss@soss.cz.  

 

 

 

mailto:soss@soss.cz
http://www.soss.cz/
mailto:soss@soss.cz

